
 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます 

さて アーティスホールディングス株式会社ならびにアーティス株式会社は４月１日付

をもちまして社名を下記のように変更することとなりましたのでお知らせ申し上げます 

なお 事業内容は 従来のまま変更はございません 

つきましては 永年の御愛顧に感謝いたしますとともに 皆様の御期待に添うべく社員

一同 新たな決意をもって努力いたす所存でございますので今後とも格別のご指導ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

令和３年３月 

 

記 

 

 

      旧社名 アーティスホールディングス株式会社 

      新社名 アーティス株式会社 

 

      旧社名 アーティス株式会社 

      新社名 株式会社アーティスソリューションズ 

 

 

〒107-0062 

東京都港区南青山一丁目２番６号 

ラティス青山スクエア 7 階 

 

アーティス株式会社 

株式会社アーティスソリューションズ 

代表取締役社長 松本 盛廣 


